
ＮＯ.1 １００Ｍ １級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級 備考

1組

1 小野朔太郎 男 小４ 特習 9 － 2：03．09 － － － － －

2 田母神莉々香 女 小５ １級 ( 10 ) － 2：03．09 － － － － －

3 片桐　菖人 男 小５ 特習 10 － 2：03．09 － － － － －

4 小林　彩希 女 小５ 特習 10 － 2：03．09 － － － － －

5 村上　　然 男 小６ 特習 11 － 1：48．09 － － － － －

6 櫻井　達大 男 小２ 研修 8 － 2：16．09 － － － － －

ＮＯ.2 ５０Ｍ １級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級 備考

1組

1 大沼　春人 男 小２ ２級 8 － － 1：03．09 － － － －

2 田村はるか 女 小２ ２級 7 － － 1：03．09 － － － －

3 伊藤　賓莉 男 小５ ４級 10 － － 0：56．09 － － － －

4 後藤　佑生 男 小５ 特習 10 － － 0：56．09 － － － －

5 三嶽　倫英 男 小５ 特習 11 － － 0：49．09 － － － －

6

１級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級 備考

2組

1 田母神莉々香 女 小５ １級 10 － － 0：56．09 － － － －

2 村上　　然 男 小６ 特習 11 － － 0：49．09 － － － －

3 西村　和音 男 中１ 特習 12 － － 0：49．09 － － － －

4

5 下堀　　亨 男 成人 － － 1：00．09 － － － －

6

１級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級 備考

3組

1 林　　柚希 女 小１ 研修 6 － － 1：11．09 － － － －

2 高橋由貴奈 女 小１ 研修 6 － － 1：11．09 － － － －

3 金田　　慎 男 小１ 研修 7 － － 1：03．09 － － － －

4 加藤　泰造 男 小１ 研修 6 － － 1：11．09 － － － －

5 亀倉　大丸 男 小１ 研修 6 － － 1：11．09 － － － －

6 佐藤　　海 男 小１ 研修 6 － － 1：11．09 － － － －

１級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級 備考

4組

1 佐藤　大河 男 小１ 研修 6 － － 1：11．09 － － － －

2 空華　蓮斗 男 小２ 研修 7 － － 1：03．09 － － － －

3 櫻井　達大 男 小２ 研修 8 － － 1：03．09 － － － －

4 園田　　優 女 小２ 研修 7 － － 1：03．09 － － － －

5 岩谷　春瀬 女 小２ 研修 8 － － 1：03．09 － － － －

6 太田　貴博 男 小２ 研修 7 － － 1：03．09 － － － －

１級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級 備考

5組

1 桑原　　湊 男 小２ 研修 8 － － 1：03．09 － － － －

2 三田順之亮 男 小２ 研修 7 － － 1：03．09 － － － －

3 奥山　蓮斗 男 小２ 研修 7 － － 1：03．09 － － － －

4 中澤　　翔 男 小２ 研修 7 － － 1：03．09 － － － －

5 武蔵夢羽菜 女 小２ 研修 7 － － 1：03．09 － － － －

6 津田　心菜 女 小２ 研修 8 － － 1：03．09 － － － －

(1)

検定合格級

検定合格級

検定合格級

個人メドレー 検定合格級

クロール 検定合格級

検定合格級



１級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級 備考

6組

1 佐々木萌衣 女 小２ 研修 7 － － 1：03．09 － － － －

2 中島　宗悠 男 小２ 研修 8 － － 1：03．09 － － － －

3 吉井　　晴 男 小３ 研修 8 － － 1：03．09 － － － －

4 長尾　壮真 男 小３ 研修 8 － － 1：03．09 － － － －

5 中野　翔梧 男 小３ 研修 8 － － 1：03．09 － － － －

6 高橋　楓花 女 小３ 研修 8 － － 1：03．09 － － － －

１級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級 備考

7組

1 園田　　穣 男 小３ 研修 9 － － 0：56．09 － － － －

2 塩野谷勇翔 男 小３ 研修 8 － － 1：03．09 － － － －

3 中谷　早雲 男 小３ 研修 8 － － 1：03．09 － － － －

4 佐藤　鈴奈 女 小３ 研修 8 － － 1：03．09 － － － －

5 増田　桜太 男 小３ 研修 9 － － 0：56．09 － － － －

6 工藤　夏帆 女 小４ 研修 9 － － 0：56．09 － － － －

１級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級 備考

8組

1 藤尾　航大 男 小４ 研修 9 － － 0：56．09 － － － －

2 久保敬二郎 男 小４ 研修 9 － － 0：56．09 － － － －

3 下田　和真 男 小４ 研修 10 － － 0：56．09 － － － －

4 秋山彩由美 女 小４ 研修 10 － － 0：56．09 － － － －

5 佐藤　心陽 男 小４ 研修 10 － － 0：56．09 － － － －

6 芝　寅之介 男 小４ 研修 10 － － 0：56．09 － － － －

１級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級 備考

9組

1 伊村　彩花 女 小５ 研修 10 － － 0：56．09 － － － －

2 高橋　美里 女 小５ 研修 10 － － 0：56．09 － － － －

3 佐々木遼平 男 小５ 研修 10 － － 0：56．09 － － － －

4 河津　智就 男 小６ 研修 11 － － 0：49．09 － － － －

5 麓　和太朗 男 中１ 研修 12 － － 0：49．09 － － － －

6 竹村つばき　 女 中２ 研修 13 － － 0：44．09 － － － －

１級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級 備考

10組

1

2 多屋　汐莉 女 小３ 選手 8 － － 1：03．09 － － － －

3 村岡　美咲 女 小４ 選手 9 － － 0：56．09 － － － －

4 大橋真結花 女 小４ 選手 9 － － 0：56．09 － － － －

5 田口　紫月 女 小６ 選手 11 － － 0：49．09 － － － －

6

ＮＯ.3 ２５Ｍ １級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級 備考

1組

1

2 吉田幸之助 男 小２ ５級 7 － － － 0：31．09 0：35．09 0：40．09 0：45．09

3 古田　　葵 女 小２ ４級 7 － － － 0：31．09 0：35．09 0：40．09 0：45．09

4 山下　澪香 女 小２ ３級 8 － － － 0：31．09 0：35．09 0：40．09 0：45．09

5 佐藤　瑶真 男 小２ ３級 7 － － － 0：31．09 0：35．09 0：40．09 0：45．09

6

(2)

検定合格級

検定合格級

クロール 検定合格級

検定合格級

検定合格級

検定合格級



１級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級 備考

2組

1

2 二本柳友唯 女 小３ ３級 8 － － － 0：31．09 0：35．09 0：40．09 0：45．09

3 窪田　陽子 女 小４ ４級 9 － － － 0：27．09 0：31．09 0：36．09 0：41．09

4 加藤　夏海 女 小４ ４級 10 － － － 0：27．09 0：31．09 0：36．09 0：41．09

5 川本　翔太 男 小４ ２級 9 － － － 0：27．09 0：31．09 0：36．09 0：41．09

6

１級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級 備考

3組

1 仙保　拓真 男 小４ １級 10 － － － 0：27．09 0：31．09 0：36．09 0：41．09

2 古宮　凪紗 女 小５ 特習 10 － － － 0：27．09 0：31．09 0：36．09 0：41．09

3 三瓶　咲紀 女 小６ 特習 11 － － － 0：24．09 0：27．09 0：32．09 0：37．09

4

5 米澤　孝史 男 成人 58 － － － 0：29．09 0：33．09 0：38．09 0：43．09

6

ＮＯ.4 ５０Ｍ １級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級 備考

1組

1 小林　　楓 男 小２ ２級 7 － － 1：20．09 － － － －

2 大沼　春人 男 小２ ２級 8 － － 1：20．09 － － － －

3 田村はるか 女 小２ ２級 7 － － 1：20．09 － － － －

4 二本柳友唯 女 小３ ３級 8 － － 1：20．09 － － － －

5 佐藤　愛那 女 小４ 特習 9 － － 1：11．09 － － － －

6 伊藤　賓莉 男 小５ ４級 10 1：11．09

１級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級 備考

2組

1 高橋由貴奈 女 小１ 研修 6 － － 1：28．09 － － － －

2 金田　　慎 男 小１ 研修 7 － － 1：20．09 － － － －

3 佐藤　大河 男 小１ 研修 6 － － 1：28．09 － － － －

4 中島　宗悠 男 小２ 研修 8 － － 1：20．09 － － － －

5 佐々木萌衣 女 小２ 研修 7 － － 1：20．09 － － － －

6

１級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級 備考

3組

1 武蔵夢羽菜 女 小２ 研修 7 － － 1：20．09 － － － －

2 津田　心菜 女 小２ 研修 8 － － 1：20．09 － － － －

3 桑原　　湊 男 小２ 研修 8 － － 1：20．09 － － － －

4 空華　蓮斗 男 小２ 研修 7 － － 1：20．09 － － － －

5 園田　　優 女 小２ 研修 7 － － 1：20．09 － － － －

6

１級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級 備考

4組

1 中澤　　翔 男 小２ 研修 7 － － 1：20．09 － － － －

2 岩谷　春瀬 女 小２ 研修 8 － － 1：20．09 － － － －

3 太田　貴博 男 小２ 研修 7 － － 1：20．09 － － － －

4 高橋　楓花 女 小３ 研修 8 － － 1：20．09 － － － －

5 中野　翔梧 男 小３ 研修 8 － － 1：20．09 － － － －

6

(3)

検定合格級

検定合格級

検定合格級

検定合格級

検定合格級

平泳ぎ 検定合格級



１級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級 備考

5組

1 塩野谷勇翔 男 小３ 研修 8 － － 1：20．09 － － － －

2 園田　　穣 男 小３ 研修 9 － － 1：11．09 － － － －

3 中谷　早雲 男 小３ 研修 8 － － 1：20．09 － － － －

4 佐藤　鈴奈 女 小３ 研修 8 － － 1：20．09 － － － －

5 秋山彩由美 女 小４ 研修 10 － － 1：11．09 － － － －

6

１級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級 備考

6組

1 下田　和真 男 小４ 研修 10 － － 1：11．09 － － － －

2 佐藤　心陽 男 小４ 研修 10 － － 1：11．09 － － － －

3 伊村　彩花 女 小５ 研修 10 － － 1：11．09 － － － －

4

5 俵　二瑚莉 女 小５ 選手 10 － － 1：11．09 － － － －

6 立野　沙奈 女 小５ 選手 10 － － 1：11．09 － － － －

ＮＯ.5 ２５M １級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級 備考

1組

1 吉田幸之助 男 小２ ５級 7 － － － 0：39．09 0：44．09 0：49．09 0：54．09

2 古田　　葵 女 小２ ４級 7 － － － 0：39．09 0：44．09 0：49．09 0：54．09

3 佐藤　瑶真 男 小２ ３級 7 － － － 0：39．09 0：44．09 0：49．09 0：54．09

4 川本　翔太 男 小４ ２級 9 － － － 0：35．09 0：39．09 0：44．09 0：49．09

5

6 米澤　孝史 男 成人 － － － 0：35．09 0：39．09 0：44．09 0：49．09

ＮＯ.6 ２５M １級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級 備考

1組

1

2

3 山下　澪香 女 小２ ３級 8 － － － 0：35．09 0：40．09 0：45．09 0：50．09

4 渡邊　実央 女 小４ １級 10 － － － 0：31．09 0：35．09 0：40．09 0：45．09

5

6

ＮＯ.7 ５０M １級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級 備考

1組

1

2 奥山　蓮斗 男 小２ 研修 7 － － 1：12．09 － － － －

3 三田順之亮 男 小２ 研修 7 － － 1：12．09 － － － －

4 吉井　　晴 男 小３ 研修 8 － － 1：12．09 － － － －

5 河津　智就 男 小６ 研修 11 － － 0：55．09 － － － －

6

１級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級 備考

2組

1

2 澤井　玲奈 女 小４ 選手 9 － － 1：04．09 － － － －

3 金田　　健 男 小４ 選手 9 － － 1：04．09 － － － －

4 大森　朝陽 男 小６ 選手 11 － － 0：55．09 － － － －

5

6

(4)

背泳ぎ 検定合格級

背泳ぎ 検定合格級

検定合格級

検定合格級

検定合格級

平泳ぎ 検定合格級



ＮＯ.8 １００M １級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級 備考

1組

1 麓　和太朗 男 中１ 研修 12

2 竹村つばき　 女 中２ 研修 13

3

4 田口　紫月 女 小６ 選手 11

5

6 佐藤嶺太郎 男 成人

ＮＯ.9 ２５M １級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級 備考

1組

1 小林　　楓 男 小２ ２級 7 － － － 0：33．09 0：43．09 0：48．09 0：53．09

2 窪田　陽子 女 小４ ４級 9 － － － 0：29．09 0：38．09 0：43．09 0：48．09

3 渡邊　実央 女 小４ １級 10 － － － 0：29．09 0：38．09 0：43．09 0：48．09

4 三嶽　倫英 男 小５ 特習 11 － － － 0：25．09 0：33．09 0：38．09 0：43．09

5 三瓶　咲紀 女 小６ 特習 11 － － － 0：25．09 0：33．09 0：38．09 0：43．09

6

１級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級 備考

2組

1

2

3 鳥居　昌平 男 成人 － － － 0：28．09 0：35．09 0：40．09 0：45．09

4 下堀　　亨 男 成人 － － － 0：31．09 0：38．09 0：43．09 0：48．09

5

6

ＮＯ.10 ５０M １級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級 備考

1組

1 後藤　佑生 男 小５ 特習 10 － － 1：00．09 － － － －

2

3 増田　桜太 男 小３ 研修 9 － － 1：00．09 － － － －

4 長尾　壮真 男 小３ 研修 8 － － 1：08．09 － － － －

5 藤尾　航大 男 小４ 研修 9 － － 1：00．09 － － － －

6 佐々木遼平 男 小５ 研修 10 － － 1：00．09 － － － －

１級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級 備考

2組

1

2

3 三上未都奈 女 小３ 選手 8 － － 1：08．09 － － － －

4 宮下　楽絆 女 小３ 選手 8 － － 1：08．09 － － － －

5

6

ＮＯ.11 ２００M １級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級 備考

1組

1 小林　彩希 女 小５ 特習 10 3：49．09 － － － － － －

2 古宮　凪紗 女 小５ 特習 10 3：49．09 － － － － － －

3 横邉　　健 男 小６ 特習 11 － － － － － －

4

5 鳥居　昌平 男 成人 3：40．09 － － － － － －

6

(5)

バタフライ 検定合格級

検定合格級

個人メドレー 検定合格級

クロール 検定合格級

バタフライ 検定合格級

検定合格級



１級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級 備考

2組

1

2 久保敬二郎 男 小４ 研修 9 3：49．09 － － － － － －

3 工藤　夏帆 女 小４ 研修 9 3：49．09 － － － － － －

4 芝　寅之介 男 小４ 研修 10 3：49．09 － － － － － －

5 高橋　美里 女 小５ 研修 10 3：49．09 － － － － － －

6

１級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級 備考

3組

1 宮下　楽絆 女 小３ 選手 8 4：31．09 － － － － － －

2 多屋　汐莉 女 小３ 選手 8 4：31．09 － － － － － －

3 三上未都奈 女 小３ 選手 8 4：31．09 － － － － － －

4 金田　　健 男 小４ 選手 9 3：49．09 － － － － － －

5 澤井　玲奈 女 小４ 選手 9 3：49．09 － － － － － －

6

１級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級 備考

4組

1 大橋真結花 女 小４ 選手 9 3：49．09 － － － － － －

2 村岡　美咲 女 小４ 選手 9 3：49．09 － － － － － －

3 立野　沙奈 女 小５ 選手 10 3：49．09 － － － － － －

4 俵　二瑚莉 女 小５ 選手 10 3：49．09 － － － － － －

5 大森　朝陽 男 小６ 選手 11 3：18．09 － － － － － －

6

１級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級 備考

1

2

3

4

5

6

１級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級 備考

1

2

3

4

5

6

１級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級 備考

1

2

3

4

5

6

(6)

検定合格級

検定合格級

検定合格級

検定合格級

検定合格級

検定合格級


